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Wykonawcy zainteresowani
ogłoszonym prZetargiem

Dotyczy przetargu: "Modernizacia kompleksu skoczni w Lubawce"

Działając zgodnie z art. 38 ust' 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych
przedstawiam dodatkowe informacje wynikające z zapytań.

Pytanie 1-.

Czy Zamawiający dyspon uje rysu n ka m i Wa rsztatowym i konstru kcji ? Bra k szczegółowych
rysu nków połączeń, elementów konstrukcji.
odpowiedź:
Zamawiajqcy dysponuje rysunkamiwykonawczymi, na ktorych opisane sq połqczenia
elementów, które znajdujq się w Projekcie wykonawczym stanowiqcym Załqcznik nr 7 do
SIWZ.

Pytanie 2.

Czy wieza jest przewidziana do spawania na miejscu? Po analizie dokumentacji wynika, ze

spawanie elementów konstrukcji ma się odbywać na miejscu.
odpowiedź:
Tak, projekt zaklada montaż wieży na miejscu posadowienia wieży.

Pytanie 3.

Czy zabezpieczenie antykorozyjne wieży, czy wykonywać na montażu, na placu budowy?
odpowiedź:
Zamawiajqcy nie narzucg miejsca wykonania zabezpieczeń antykorozyjnych elementów
stalowych wieży, należy jednak zabezpieczyć wszystkie elementy w całości czyli miejsca
połqczeń spawanych również.

Pytanie 4.

W przedmiarze brakuje przewodu YDYżo 4x].,5mm do opraw AW.

odpowiedź
Należy ujqć ten przewód w ofercie.

Pytanie 5.

llość opraw AW. W przedmiarze jest 1szt a na rysunku jest 7 szt' Proszę o doprecyzowanie
adpawiedź:
Należy przyjqć do wyceny 7szt. opraw.



Pytanie 6.

llość zbrojenia w kosztorysie (stopy 0,032t + słupy o,144t) z projektu wynika (o,z97t stopy +

a,224t słupy)' Proszę o doprecyzowanie.
odpowiedź:
Do wyceny nałeży przyjqć iłości stali wynikajqce z zestawień w projekcie' Przed złożeniem
oferty należy zweryfikować ilościstali ujęte w zestawienioch z rysunkomi i opisem do
projektu.

Pytanie 7.

llość stali konstrukcyjnej dla wieży widokowej wg. kosztorysu 13,202t wg projektu 12,189t'
Proszę o doprecyzowanie.
adpowiedź:
Do wyceny należy przyjqć ilości stoli wynikajqce z zestawień w projekcie. Przed złożeniem
oferty należy zweryfikowąć ilości stałi ujęte w zestawieniach z rysunkami i opisem do
projektu.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych gruntu.
adpowiedź:
Badanio zostały dodane do dokumentacji przetargowej i stanowiq Załqcznik nr L0 da S\WZ.
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